
5.本设计根据甲方提供的条件及GB50160-2008(2018年版)《石油化工企业设计防火标准》、

6.厂区位于福建省漳州市古雷港经济开发区西林路以南、石化二路以西，西侧为东山湾水域

东侧为空地，周边无重要建构筑物，安全间距符合要求。

9、场地推平时，应随推随压，将土扎实，保证不塌陷。

8、所有建、构筑物基础若遇回填土，应分层夯实,压实系数不小于0.97。

10、道路两侧路肩应于路基同时分层压实，压实度。

设计说明:

GB50489-2009《化工企业总图运输设计规范》、《建筑设计防火规范》GB50016-2014（2018年版）等绘制而成。
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2.本图采用国家大地2000坐标系,高程采用1985年国家高程基准。

3.本图中风向频率玫瑰图由建设方提供资料复制而成。

4.图中尺寸及标高标注均以m计。

7、消防道路转弯半径为12m。
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序号 图例 名称 序号 图例 名称

1 界区线

2 建、构筑物

3

4

水池

6

道路边线

9

中心线

10

栅栏围墙

厂区出入口标志

5
厂区实体围墙

7

8

停车位置

厂区大门

12 储罐

绿化13

14 标高

坐标15

道路宽度

防火堤、隔堤

防火堤出入通道

硬化地面

16

17

18

变坡点间距(m)

坡度(i)

19

20

管廊

11

21

室外设备

图例

(±0.00)

71.59

5.4m

i=0.3%

L=96M

X=2642433.217

Y=561964.939

22 排水坡向
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丁二烯C5C5
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X=2642075.850

Y=39561903.029

X=2641933.911

Y=39561742.327

X=2641931.411

Y=39561730.327
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P-104A

P-104B

抽水泵

仪表风罐

氮气罐

底座

综合经济技术指标表

项 目 单位 数量 所占比重 （%）
人均面积

㎡ 人

备注

规划总用地 ㎡
126676.93

总建筑面积 ㎡

其

中

地上建筑面积 ㎡

地下建筑面积 ㎡

计容建筑面积 ㎡

其中

①办公面积 ㎡

②罐区 ㎡

③厂房面积 ㎡

④仓库面积 ㎡

⑤辅助生产设施面积 ㎡

不计容建筑面积 ㎡

其中

①车库面积 ㎡

②设备房面积 ㎡

③其它等需标明计容面积（分项列

出名称，可加行）
㎡

建筑基底面积 ㎡

行政办公及生活服务设施用地占总用地值

建筑系数 %

容积率

停车位 辆

绿地率

(规划要求)

≤7.0

≥40.0

行政办公及生活服务设施建筑面积占总计

容建筑面积值
≤20.0%

%

%

约190.02亩

35523.92 

34001.27 

1522.65

94494.54 

11443.32

12930.64

38836.76

7779.1

23504.72

1522.65

1522.65

46911.20 

1.79

/

/

94494.54 23504.7212930.6411443.327779.138836.7646911.20 34001.27 35523.92 合计

1二民用建筑70.95
70.9570.9570.9570.95门卫三

29#

1二民用建筑64.13
64.1364.1364.1364.13门卫二

28#

1二民用建筑203.54
203.54203.54203.54203.54门卫一

27#

//戊类188018801880//事故及初期雨水池

26#

//戊类105310531053//循环水池

25#

1二丁类216216216216216循环水泵房

24#

//戊类141014101410//消防水池

23#

2二丁类920920460920920辅助用房

22#

//戊类258525852585//污水处理站

21#

1二甲类1494.11494.1747.05747.05747.05固废间

20#

1二甲类546546546273273氢气站

19#

5二甲类3250.03250.0655.21625.01625.0双酚A装置

18#

甲类10718.010718.05359//液化烃罐区

17#

丙类4017.14017.14017.1//装卸区

16#

//甲类270 270 270 //泵区

15#

//戊类161.54 161.54 161.54 //酸罐区

14#

//甲类828.05 828.05 828.05 //甲类罐区

13#

2二乙类858
858429858858乙类仓库

12#

1一甲类357
357178.5178.5178.5甲类仓库二

11#

10#

5一甲类5878.25878.21406.045590.205590.20甲类车间9#

5二甲类18649.7218649.724966.55联合装置8#

//丙类1223.051223.051223.05//丙类罐区7#

3二丙类5140.845140.8416905140.845140.84包装车间6#

1二丙类5070
5070169016901690丙类高架仓库5#

3二丁类23182318922.321876.361876.36机修车间4#

1一丁类605605605605605中心控制室3#

3二丁类2838283894628382838配电室2#

8F/-1F一民用建筑1563.561522.6511104.7012627.35办公科研楼1#

合计车库合计其他罐区宿舍办公仓库厂房

层数建筑耐火等级火灾危险性
不计容建筑面积计容建筑面积

占地面积地下建筑面积地上建筑面积总建筑面积名称

建设项目建构筑物一览表

建设项目建构筑物一览表

10≤G≤20

≥0.9

(含预留地24191.93)

13.65

0.922

注:表中经济指标均按照除预留地外用地面积计算；

45.77

18.2

63(含地下车位22个)

丁类1528.66 1528.66 地面火炬、焚烧炉

30# 7362.74 管廊

31#

1528.66 

//

//

7362.74 7362.74 //

//

/

11104.70 1522.65 1522.65

建筑高度

31.5

(㎡) (㎡) (㎡) (㎡)

(㎡) (㎡)

(m)

9.8

4.5

5.2

12.9

7.9

14.3

22.35

20.90

21.40

9.3

/

//

/

8.5

8.5

22.5

8.7

5.4

4.5

1522.65

11104.70

1522.65 1522.65

1873.22戊类堆场 // 1873.22 1873.22 ///
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集水坑500mm（长）*500mm（宽）*500mm（深）
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